

# Årsredovisning

## Bold Bottle AB

Organisationsnummer: 559229-5322  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sebastian Öberg  
Styrelseledamot  
2026-01-03

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller diverse tjänster inom intressegemenskapen. Företaget är vidare ett dotterföretag till Sebastian Öberg Invest AB (org.nr. 559219-0598) med säte i Göteborg.

Bolagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	101 498	223 833	17 296	24 612
Resultat efter finansiella poster (kr)	14 384	-42 068	-146 900	-170 828
Soliditet (%)	82,0	69,2	51,0	43,6

Omsättningen har minskat väsentligt till följd av att bolaget under föregående år sålde av ett stort parti av varor som fanns i lager.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 894</b>	<b>36 191</b>	<b>153 085</b>
Balanseras i ny räkning		36 191	-36 191	<b>0</b>
Årets resultat			102 956	<b>102 956</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>103 085</b>	<b>102 956</b>	<b>256 041</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 680 000 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	103 085
Årets resultat	102 956
<b>Medel att disponera</b>	<b>206 041</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	206 041
<b>Summa</b>	<b>206 041</b>

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		101 498	223 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 498</b>	<b>223 833</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-171 297
Övriga externa kostnader		-57 572	-73 673
Personalkostnader	2	-25 195	-9 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 215	-4 325
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-83 982</b>	<b>-258 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 516</b>	<b>-34 659</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 134	-7 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 132</b>	<b>-7 409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 384</b>	<b>-42 068</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		88 572	78 259
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>88 572</b>	<b>78 259</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 956</b>	<b>36 191</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>102 956</b>	<b>36 191</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 215
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 215</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 215</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		304 079	217 657
Övriga fordringar	2	2	2 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 573	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>308 654</b>	<b>219 891</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 589	50
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 589</b>	<b>50</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>312 243</b>	<b>219 941</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>312 243</b>	<b>221 156</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 085	66 894
Årets resultat		102 956	36 191
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>206 041</b>	<b>103 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 041</b>	<b>153 085</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	17 778
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>17 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 778	35 555
Övriga skulder		38 424	14 738
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 202</b>	<b>50 293</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>312 243</b>	<b>221 156</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 744	29 744
Försäljningar/utrangeringar	-20 992	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 752</b>	<b>29 744</b>
Ingående avskrivningar	-28 529	-24 204
Försäljningar/utrangeringar	20 992	0
Årets avskrivningar	-1 215	-4 325
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 752</b>	<b>-28 529</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 215</b>

### Not 4. Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-03.

Sebastian Öberg  
Sebastian Öberg  
Styrelseordförande  
2026-01-03